Квартиры в доме с бассейном в районе Эль Ахия

 Apartments in house with a swimming pool in El Ahiya
	Минус первый этаж  / Underground floor 

	№ кв/

№ of flat
	Общий размер, кв.м./

Space, sq.m.
	Кол-во спален/

Number of bedrooms
	Цена без ремонта/

Price without finishing, USD
	Цена с ремонтом/

Price with finishing, USD
	Вид/
View

	01
	69.10
	2
	20 150
	28 195
	Вид на улицу/

 Main  St.

	02
	69.10 
	2
	20 150
	28 195
	Вид на улицу/

 Main  St.

	03
	65.75 
	2
	19 200
	26 850
	Вид на улицу и на бассейн/ 

Main St + S.Pool

	04
	46.00 
	1
	13 200
	18 315
	Вид на улицу и на бассейн/ 

Main St + S.Pool

	05
	75.00 
	1
	21 880
	30 625
	Вид на улицу и на бассейн/ 

Main  St.

	06
	59.50 
	2
	17 060
	24 865
	Вид на улицу и на бассейн/ 

Main St + S.Pool

	

	Нулевой этаж/ Ground floor

	№ кв/

№ of flat
	Общий размер, кв.м./

Space, sq.m.
	Кол-во спален/

Number of bedrooms
	Цена без ремонта/

Price without finishing, USD
	Цена с ремонтом/

Price with finishing, USD
	Вид/

View

	3
	65.75
	2
	19 180
	26 850
	Вид на улицу и на бассейн/ 

Main St + S.Pool

	4
	46.00 
	1
	13 200
	18 315
	Вид на бассейн/

 S.Pool

	5
	59.45 
	2
	17 340
	24 280
	Вид на улицу и на бассейн/ 

Main St + S.Pool

	6
	59.45 
	2
	17 920
	24 855
	Вид на бассейн /

S.Pool

	7
	81.76 
	2
	23 050
	32 595
	Вид на улицу /

Main  St.

	8
	81.76 
	2
	23 050
	32 595
	Вид на улицу /

Main  St.

	

	Первый этаж этаж / First floor

	№ кв/

№ of flat
	Общий размер, кв.м./

Space, sq.m.
	Кол-во спален/

Number of bedrooms
	Цена без ремонта/

Price without finishing, USD
	Цена с ремонтом/

Price with finishing, USD
	Вид/

View

	11
	100 
	2
	35 975
	47 650
	Вид на море и на улицу/

Sea + Main  St.

	12
	100 
	2
	35 975
	47 650
	Вид на море и на улицу/

Sea + Main  St.

	13
	86.55 
	2
	27 770
	37 865
	Вид на улицу /
 Main  St.

	14
	76.50 
	1
	25 280
	34 225
	Вид на море и на бассейн/

Main st + S.Pool

	15
	88.25 
	2
	27 460
	37 755
	Вид на улицу /
Main  St.

	16
	88.25 
	2
	28 315
	38 610
	Вид на улицу и на бассейн/ Main st + S.Pool

	17
	97.75 
	2
	28 515
	39 920
	Вид на улицу /

 Main  St.

	18
	97.75 
	2
	28 515
	39 920
	Вид на улицу /

Main  St.
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